งานจ้างจัดอบรมและศึกษาดูงานโครงการฝึกอบรมหลักสูตร LEAD : Big Data and Agentic 
AI for Strategic Leaders (LEAD รุ่นที่ ๓) ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท เอช.ซี.เอ็กซ์พีเรียนซ์ เอเจนซี่ จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๕,๒๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 09/03/2569

add_date: ๙ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๙
 09/03/2569